
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

30.11.2020                                                 г. Лесозаводск                                                       № 65 
  

Об уточнении сводной бюджетной росписи  

бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год 

и плановый период 2021 и 2022 годов 
 

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О  бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 

24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского  

округа», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,  

 иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства  

образования Приморского края № 2331 от 14 декабря 2020 года, № 2399 от 15 декабря 

2020 года, № 2432 от 15 декабря 2020 года, № 2365 от 15 декабря 2020 года,  

№ 2586 от 28 декабря 2020 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам 

бюджета Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 

годов согласно приложению к настоящему приказу.  

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы  

Лесозаводского городского округа от 27.12.2019 № 144-НПА «О бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов». 

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова 
 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

 

 
 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В. 

 

 
 

 



2 

 

 
 Приложение к приказу                                                                                             

                                                                                                                    финансового управления администра- 

                                                                                                                    ции 

                                                                                                                    Лесозаводского городского округа  

                                                                                                               от 30.11.2020  № 65 

 

 

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх. 
Сумма на 

2020 год 

Сумма 

на 2021 

год 

Сумма 

на 2022 

год 

Муниципальное казенное уч-

реждение "Управление обра-

зования Лесозаводского го-

родского округа" 

982 0000 0000000000 000 -8 699 115,04  0,00 0,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 982 0700 0000000000 000 -4 278 144,54 0,00 0,00 

Общее образование 982 0702 0000000000 000 -4 278 144,54 0,00 0,00 

Муниципальная программа 

"Развитие образования Лесоза-

водского городского округа" 

982 0702 0200000000 000 -4 278 144,54 0,00 0,00 

Подпрограмма "Развитие сис-

темы общего образования Ле-

созаводского городского окру-

га" 

982 0702 0220000000 000 -822 951,48  0,00 0,00 

Иные межбюджетные транс-

ферты на ежемесячное денеж-

ное вознаграждение за классное 

руководство педагогическим 

работникам муниципальных 

общеобразовательных органи-

заций 

982 0702 0220053030 000 +184 704,00  0,00 0,00 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным уч-

реждениям и иным некоммер-

ческим организациям 

982 0702 0220053030 600 +184 704,00  0,00 0,00 

Субсидии бюджетным учреж-

дениям 

982 0702 0220053030 610 +184704,00  0,00 0,00 

Субсидии из краевого бюджета 

на капитальный ремонт зданий 

муниципальных общеобразова-

тельных учреждений 

982 0702 0220092340 000 -1 007 655,48  0,00 0,00 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным уч-

реждениям и иным некоммер-

ческим организациям 

982 0702 0220092340 600 -1 007 655,48   0,00 0,00 

Субсидии бюджетным учреж-

дениям 

982 0702 0220092340 610 -1 007 655,48   0,00 0,00 

Молодежная политика и оздо-

ровление детей 

982 0707 0000000000 000 -3 455 193,06   0,00 0,00 

Муниципальная программа 

"Развитие образования Лесоза-

водского городского округа" 

982 0707 0200000000 000 -3 455 193,06   0,00 0,00 

Подпрограмма "Развитие сис-

темы дополнительного образо-

вания, отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков 

Лесозаводского городского ок-

982 0707 0230000000 000 -3 455 193,06   0,00 0,00 



3 

 

руга" 

Субвенции из вышестоящего 

бюджета на организацию и 

обеспечение оздоровления де-

тей Приморского края (за ис-

ключением организации отдыха 

детей в каникулярное время) 

982 0707 0230093080 000 -3 455 193,06   0,00 0,00 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным уч-

реждениям и иным некоммер-

ческим организациям 

982 0707 0230093080 600 -3 455 193,06   0,00 0,00 

Субсидии бюджетным учреж-

дениям 

982 0707 0230093080 610 -3 455 193,06  0,00 0,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 982 1000 0000000000 000 -4 420 970,50   0,00 0,00 

Охрана семьи и детства 982 1004 0000000000 000 -4 420 970,50   0,00 0,00 

Муниципальная программа 

"Развитие образования Лесоза-

водского городского округа" 

982 1004 0200000000 000 -4 420 970,50  0,00 0,00 

Подпрограмма "Развитие сис-

темы дошкольного образования 

Лесозаводского городского ок-

руга" 

982 1004 0210000000 000 -4 214 533,00   0,00 0,00 

Субвенции из вышестоящего 

бюджета на компенсацию части 

родительской платы за содер-

жание ребенка (присмотр и 

уход за ребѐнком) в  образова-

тельных организациях, реали-

зующих основную общеобразо-

вательную программу дошко-

льного образования 

982 1004 0210093090 000 -4 214 533,00   0,00 0,00 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

982 1004 0210093090 300 -4 214 533,00   0,00 0,00 

Публичные нормативные соци-

альные выплаты гражданам 

982 1004 0210093090 310 -4 214 533,00  0,00 0,00 

Подпрограмма "Развитие сис-

темы дополнительного образо-

вания, отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков 

Лесозаводского городского ок-

руга" 

982 1004 0230000000 000 -206 437,50   0,00 0,00 

Субвенции из вышестоящего 

бюджета на организацию и 

обеспечение оздоровления де-

тей Приморского края (за ис-

ключением организации отдыха 

детей в каникулярное время) 

982 1004 0230093080 000 -206 437,50   0,00 0,00 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

982 1004 0230093080 300 -206 437,50   0,00 0,00 

Публичные нормативные соци-

альные выплаты гражданам 

982 1004 0230093080 310 -206 437,50  0,00 0,00 

Администрация Лесозавод-

ского городского округа 

983 0000 0000000000 000 -3 266 645,00   0,00 0,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 983 1000 0000000000 000 -3 266 645,00   0,00 0,00 

Охрана семьи и детства 983 1004 0000000000 000 -3 266 645,00   0,00 0,00 

Непрограммные направления 

деятельности ОМСУ и казѐн-

ных учреждений Лесозаводско-

983 1004 9900000000 000 -3 266 645,00   0,00 0,00 



4 

 

го городского округа 

Мероприятия непрограммных 

направлений деятельности ор-

ганов местного самоуправления 

и казѐнных учреждений Лесо-

заводского городского округа 

983 1004 9990000000 000 -3 266 645,00   0,00 0,00 

Субвенции на реализацию го-

сударственных полномочий по 

социальной поддержке детей, 

оставшихся без попечения ро-

дителей, и лиц, принявших на 

воспитание в семью детей, ос-

тавшихся без попечения роди-

телей 

983 1004 9990093050 000 -3 266 645,00   0,00 0,00 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

983 1004 9990093050 300 -3 266 645,00   0,00 0,00 

Социальные выплаты гражда-

нам, кроме публичных норма-

тивных социальных выплат 

983 1004 9990093050 320 -3 266 645,00  0,00 0,00 

Всего расходов:    -11965760,04  0,00 0,00 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                                       В.Г. Синюкова 
 


